（様式７）

令和 　　年　　 月 　　日

宇陀市長 　金剛　 一智　 様

所在地：
事業者名：
代表者
　　役職・氏名：     　　　　　　            ㊞

宇陀市心の森「多世代交流プラザ」温浴業務及びレストラン等運営業務の委託事業に係る宇陀市心の森「多世代交流プラザ」温浴業務委託料申出価格調書

[bookmark: _GoBack]宇陀市心の森「多世代交流プラザ」温浴業務及びレストラン等運営業務の委託事業に係る宇陀市心の森「多世代交流プラザ」温浴業務委託料価格を下記のとおり申し出します。

記

１ 業務委託料価格
	事業名
	宇陀市心の森「多世代交流プラザ」温浴業務及びレストラン等運営業務の委託事業

	委託対象
	宇陀市心の森「多世代交流プラザ」温浴業務

	委託料（年額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）（年額）

（注１）　数字は算用数字を用いてください。
（注２）　金額の初めの数字の前に￥マークを記入してください。
（注３）　金額の訂正は無効となります。
（注４）　インクまたはボールペンにより記入してください。
（注５） 委託料（年額）は、募集要項に記載の委託料を上回らないこと。